
 

Presencial 

SEGUNDA-FEIRA • 04 DE FEVEREIRO DE 2019 • ANO XIII | N º 1207 

 

Telefone 

PODER EXECUTIVO • BAHIA 

 

Horário 

Praça Deputado Henrique 
Brito, 344, Centro - 
Carinhanha - Bahia 

(77) 3485-3102 
Segunda a sexta-feira, 
das 08:00 às 11:30 e 
das 14:00 às 17:00 

horas. 

QUINTA-FEIRA • 04 DE ABRIL DE 2019 • ANO XIII | N º 1239 

 

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
O

C
ED

E 
BA

H
IA

 P
ro

ce
ss

am
en

to
 e

 C
er

tif
ic

aç
ão

 d
e 

D
oc

um
en

to
s 

El
et

rô
ni

co
s 

LT
D

A.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 5

06
C

-B
06

A-
FD

25
-9

75
5.



 2 
CARINHANHA 

  

 

QUINTA-FEIRA • 04 DE ABRIL DE 2019  

ANO XIII | N º 1239 

 

  RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CARINHANHA • BAHIA                                     ACESSE: WWW.CARINHANHA.BA.GOV.BR 

 

  

DECRETOS 

DECRETO Nº 019, DE 02 DE ABRIL DE 2019 - NOMEIA ASSESSORIA TÉCNICA DE ADMINISTRAÇÃO E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

ATOS ADMINISTRATIVOS 

ERRATA - RETIFICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO AVISO DO PREGÃO 

PRESENCIAL Nº 011/2019. 

 

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
O

C
ED

E 
BA

H
IA

 P
ro

ce
ss

am
en

to
 e

 C
er

tif
ic

aç
ão

 d
e 

D
oc

um
en

to
s 

El
et

rô
ni

co
s 

LT
D

A.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 5

06
C

-B
06

A-
FD

25
-9

75
5.



 3 
CARINHANHA 

  

 

QUINTA-FEIRA • 04 DE ABRIL DE 2019  

ANO XIII | N º 1239 

 

 

 

DECRETO Nº 019, DE 02 DE ABRIL DE 2019 
 

 

“Nomeia Assessoria Técnica de Administração e dá outras 

providências”. 

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CARINHANHA, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela Lei Orgânica do Município;  

 

 

DECRETA: 

 

 

Art. 1º. Fica nomeada a Srª. ANALICE SOARES DE SOUZA SANTOS para o cargo de Assessora 

Técnica de Administração, da Secretaria Municipal de Administração; cargo de provimento em comissão - 

símbolo CC-1. 

  

Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CARINHANHA ESTADO DA BAHIA, em 02 de Abril de 2019. 

 

 

 

GERALDO PEREIRA COSTA 

Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DECRETOS 

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
O

C
ED

E 
BA

H
IA

 P
ro

ce
ss

am
en

to
 e

 C
er

tif
ic

aç
ão

 d
e 

D
oc

um
en

to
s 

El
et

rô
ni

co
s 

LT
D

A.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 5

06
C

-B
06

A-
FD

25
-9

75
5.



 4 
CARINHANHA 

  

 

QUINTA-FEIRA • 04 DE ABRIL DE 2019  

ANO XIII | N º 1239 

 

  

  

 

 

 

  ERRATA 
 

A Pregoeira Oficial do Município de Carinhanha, torna pública a retificação da Adjudicação e Homologação 

da Publicação do Aviso do Pregão Presencial nº 011/2019, publicado em 04/02/2019, na Edição 1207, Ano 

XIII – Diário Oficial do Município. Onde lê-se: 06.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Leia-se: 

07.01 - SECRET.MUNC.CULTURA, ESPORTES E LAZER. Carinhanha, 25 de Fevereiro de 2019. SIMONE 

LEITE XAVIER DE SOUZA- PREGOEIRA- Decreto 004/2019. 

 

 

                                                  

 ATOS ADMINISTRATIVOS 

Este documento foi assinado digitalmente por PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 506C-B06A-FD25-9755.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 P

R
O

C
ED

E 
BA

H
IA

 P
ro

ce
ss

am
en

to
 e

 C
er

tif
ic

aç
ão

 d
e 

D
oc

um
en

to
s 

El
et

rô
ni

co
s 

LT
D

A.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 5

06
C

-B
06

A-
FD

25
-9

75
5.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/506C-B06A-

FD25-9755 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: 506C-B06A-FD25-9755

Hash do Documento 

46A7510A37203F941E3CE8AE5D97E6568FF0042C0960E21A8D47588766475AE1

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/04/2019 é(são) :

Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 04/04/2019 

18:17 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - PROCEDE BAHIA PROCESSAMENTO 

E CERTIFICACAO DE DOC - 18.195.422/0001-25


